ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА

ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27 февраля 2017 года   № 67/819-1

г. Симферополь

Об утверждении и проведении викторины «Что ты знаешь об

избирательном праве» среди учащихся 9 – 11 классов МБОУ СОШ №35

посвященных Дню молодого избирателя в Железнодорожном районе

города Симферополя в 2017 году

В соответствии с Постановлением Избирательной комиссии

Республики Крым №122/912-1 от 26 января 2017 года «О проведении Дня

молодого избирателя в Республике Крым в 2017 году», решением

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города

Симферополя №67/818-1 от 27 февраля 2017 года «О внесении изменений в

план мероприятий территориальной избирательной комиссии

Железнодорожного района города Симферополя № 65/805-1 от 3 февраля

2017 года «О программе мероприятий территориальной избирательной

комиссии Железнодорожного района города Симферополя, посвященных

Дню молодого избирателя в Железнодорожном районе города Симферополя

на 2017 год», территориальная избирательная комиссия Железнодорожного

района города Симферополя,

РЕШИЛА:

1. Утвердить и провести викторину «Что ты знаешь об избирательном

праве» среди учащихся 9 – 11 классов МБОУ СОШ №35 посвященных Дню

молодого избирателя в Железнодорожном районе города Симферополя в

2017 году, 3 марта 2017 года (приложения прилагаются).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Республики Крым, разместить на официальном сайте Симферопольского

городского совета.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города

Симферополя Бабий А.С.

Председатель комиссии                                                                  О.И. Ященко

Секретарь комиссии                                                                        А.С. Бабий